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Woningzoekenden Verduurzaming

Cijfers/uitgaven

Volkshuisvesting

Personeel

Huurders & leefbaarheid

energielabel D of hoger

nieuwbouw opgeleverd

nieuwbouw huurwoningen

verbeteren bestaande huurwoningen

leefbaarheid

mannen vrouwen

reparatieverzoeken

gemiddelde leeftijd

in aanbouw

nieuwbouwwoningen 
in voorbereiding

verkocht

gesloopt

stijging huurprijs 

Huurachterstand

Huurderstevredenheid

huurlabel ontvangen

verhuizingen

Bakkies in de buurt

woningen toegewezen 
aan bijzondere 
doelgroepen

groot onderhoud en verduurzaming uitgevoerd 

vrijwilligersdag in de 
regio

zoekduur

huurschuttingen aan-
gevraagd

97,4%38 woningen

5

€ 1.986.000 

€ 9.166.000 

€ 210.000

25 22

2.460 46,6

7

205

5

27

5,3%

bij de laagste
van Noord Nederland

KWH

264

8
33

29 februari 

54 maanden 

Intentieverklaring

Eigen Warmte 
Balk121

3.791 €545
verhuureenheden

gemiddelde huurprijs

Algemene dienstverlening 

A t/m A++++

B / C / D

E / F / G

Nieuwe huurders

Vertrokken huurders 

Onderhoud 

Reparaties 

Groot onderhoud 

7,5

1.540

1.925

93

7,7

7,6

7,4

8,1

8,6

47
medewerkers

Aansluiting bij

Friesland
Huurt


